et incultis et pratis, pascnis, aquis aquarumue deeursibns, molendinis,

piscationihus, uenationibus, siluis exstirpatis iiol adhnc stirpamJis seu

rum omnibus, quae diei vel nominari possunt, vtensilibus Et de noslro

iure ac dominio in eins ins ac dominium omnino transfnndimns ea

qiiippe ratione, nt predicta abbatissa suique snccessores exiiul<> libe-

ram habeant potestatem tenendi, commuttandi vel quicquid eis in

iisum praedictarum sororum agere libuerit. Kt ut haec nostrae dona-

tionis aucturitas omnium bominum contradictione remota stabilis et

finna eonatet, bane cartam ex nostra iussione eonscriptam ac firma-
*

tarn propria manu aignaaimua. Siqoia auteni. qnod absit, hane tradi-

elonem uiolare aot minuere praeaamat, aetemaa paenaa cum iuda

traditore loat

Signum domnl Heinrici (Menogramma) regia innietiasimi.

(Sumtkeriii» Cttneelktrhu uice Uml^Ui ardäeappellmn reee-

gttoui. Data Dil? Kai. Mali Indictione Vlllr Anno dominieae ineama-
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tionis Millesimo X. Anno uero lionmi Heinrici secundi ri^nantis Vill*

Actum Hegeuetäurc. .

Boehingen Getehichte von Pumu II. 408. — Hon. bme. mill. n. ai.
Nr. SMk aiit dem Orif^nale mit Siegelrest im k. bairiedhen ReielieerdiiTe.

Lvin.

1014. 21. Juni. Regensburg. — K. Heinrich IL schenkt dem Bisfhiime Bam-
berg einige Orte im Matichgau^ welche Graf Gebhart %h Lehen trug.

(Cbrisrooii.) 1d nomine aanetne et indiuiduae trinHatis. SemrieuB

diuin« fiioente dementia romanorum hmperaior Augustus. Nouerit

omnium fidelium noatronim tarn praesens aetas quam et suecessura

posteritas, qunliter nus quendam iju^,ti ae paternae hereditatis locum

Babenberc dictum in sedem et culmen episcüjtatus sublimando pro-

ueximuä, quaedum nostrac proprietatis loca, que Gebehardua comea in

beneficium habuit, /w comitatii Piligrimi et in pago Matihgawe sita

ad eundem comitatvm pertinentia excepto vno praeconali manso, quod

nos scherinhoba vocamus, cum omnibus eorum pertinentiis aiue ad-

herentlis, rebus mobilibus et inmobiÜbus Ac ceteris omnibus , quae

rite aeribi uel appeilari poammt quoquolibet modo utilitatibus hac

noatrae Anetoritatia praeeeptaH pagina Ad eandem aupradietnm locnm

Babeobere» prent flrmiaa poaaomn«, donamua at»|ne proprietnmna

, omni eontradictione remota, Praeeq^ientea igitur, ot in deo dilectna

episeopuB eberhdrduB atque aaeeeaaores anl liberam debinc babeant

potealatem eadem loea cum omnibua appendieüa eorum Tenendt»

poaaidendi aen quicquid aibl libeat media omnibna in naum epiaeo-